
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 18 października 2017 r. 

nr 8.1/SD/10/2017 

 

w sprawie zniesienia międzywydziałowego kierunku studiów II stopnia gospodarka 

przestrzenna prowadzonego przez Wydział Inżynierii Lądowej oraz Wydział Architektury 

 
 
Na podstawie § 24 ust. 3 pkt 1 Statutu Politechniki Krakowskiej z dnia 16 grudnia 2011 r., z 
późn.zm., postanawia się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Rada Wydziału Inżynierii Lądowej wnioskuje do Senatu Politechniki Krakowskiej o zniesienie 
z dniem 1 października 2018 r. międzywydziałowego kierunku studiów II stopnia gospodarka 

przestrzenna o profilu ogólnoakademickim prowadzonego przez Wydział Inżynierii Lądowej 
oraz Wydział Architektury, utworzonego na podstawie uchwały Senatu Politechniki 
Krakowskiej z 26 lutego 2016 r. nr 13/d/02/2016. 
 

§ 2 

 
1. Studenci odbywający kształcenie na międzywydziałowym kierunku studiów II stopnia 

gospodarka przestrzenna o profilu kształcenia ogólnoakademickim prowadzonym przez 
Wydział Inżynierii Lądowej oraz Wydział Architektury, kontynuują kształcenie do czasu 
zakończenia cyklu kształcenia przewidzianego w planie i programie studiów. 

2. Studenci, którzy nie ukończą studiów w terminie planowym tj. do 30 września 2018 r. 
będą mogli kontynuować kształcenie na międzywydziałowym kierunku studiów II stopnia 
gospodarka przestrzenna prowadzonym przez Wydział Architektury, Wydział Inżynierii 
Lądowej oraz Wydział Inżynierii Środowiska. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


